2020年 3月吉日

お取引先各位

廃盤商品・後継商品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを頂きまして誠に有難う御座います。

この度、ご愛顧頂いております「インクジェット用紙ですが、現状も鑑みご注文数の減

少が続いており、今後製紙メーカーでの継続的な生産が困難となり、急なご案内となりま

すが「廃盤」とさせていただくことになりましたので、ご連絡申し上げます。

□廃盤となる商品

 インクジェット用紙 IJ-5.8.10.11（Ａ４サイズ）

 インクジェット用紙 IJ-105.110（短冊サイズ）

 インクジェット用紙 IJ-5C.5CC.8C.8CC.10C.10CC.11C.11CC（名刺サイズ）

□後継になる商品

 インクジェット用紙 IJ-605.608.610（Ａ４サイズ）

 インクジェット用紙 IJ-605HK.610HK（短冊サイズ）

 インクジェット用紙 IJ-605C. 605CC. 608C. 608CC. 610C.610CC.（名刺サイズ）

後継商品に関しましては、製紙メーカーや当社にて何度も検証した結果、今までの商品と

ほぼ遜色が無く後継商品として自信を持ってご提案できる用紙です。

サンプルをご希望のお客様は早急にお送りさせていただきますので、お気軽にお申し付け

くださいませ。

現行商品に関しては十分な在庫を確保した状態で事前にご案内をしておりますが、今後多

くのお客様よりまとまった数量のご注文をいただくことが予想されます。現行品をご希望

の場合はお早めにお願いいたします。在庫が無くなり次第、後継商品へ移行となります。

予めご了承くださいませ。

弊社で確認が取れる範囲のお客様にはご郵送でご案内させていただいておりますが、ご案

内漏れ等も生ずる可能性がございます。予めご了承ください。

急なご案内で大変恐縮ではございますが何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

また、発売以来たくさんの方々にご愛顧いただきました事、心より厚く御礼申し上げます。

ご不明な点などございましたら、お問い合わせくださいませ。

敬具